

PACHET STICLARIE LABORATOR

I.D.: 72322066

Data publicarii 18.08.22 Coduri CPV 33696300-8 33793000-5

Pretul estimativ: 5.949,60 RON - 5.949,60 RON

Descriere: -balon cotat, 200 ml, cu slif, cu dop clasa AS (2 buc x 30 lei = 60.00 lei -balon cotat, 250 ml, cu slif, cu dop clasa AS (2 buc x 42 lei = 84.00 lei -balon cotat, 2000 ml, cu slif, cu dop clasa AS (2 buc x 128 lei = 256.00 lei -capsule smălțuite, din porțelan, D60mm 25 ml, (15 buc x 16 lei = 240.00 lei -cilindru gradat, 50 ml, din sticlă cls A(3 buc x. 27 lei = ..81.00 lei -dozator (dispenser) 10-60 ml, Ceramus,..... 1 buc. x 2490.00 lei rezervor 2500 ml dispenser.....1 buc x 180.00 lei; -pahar Erlenmeyer, 1000 ml, cu gât îngust(2 buc x 41 lei = 82.00 lei -pipete gradate 2 ml, sticlă cls A (10 buc x 8,4 lei = 84.00 lei -pipete gradate 5 ml, sticlă clasă AS(10 buc x 8,9 lei = 89.00 lei pipete gradate 10 ml, sticlă clasă AS,(10 buc x 9,6 lei = 96.00 lei -sticlă bor 3.3 dop din PP albastru, 100 ml,..... (20 x 15,9 lei = 318.00 lei -para cauciuc cu varrf..... (2 buc x 19,8 lei = 39.60 lei -bidon cu gât larg, dop filetat, HDPE, 1500 ml (20 buc x 13,5 lei = 270.00 lei -sticluțe brune, cu șlif și dop rodat plin, 100ml (40 buc x 18,5 lei = 740.00 lei -termometru electronic (pt. aer/apă): -40÷200°C 2 buc. x 130 = 260.00 lei -termometru cu alcool: 0÷250°C 1 buc. x 150 lei) Certificat de etalonare, individual 1 buc. x 190 lei TOTAL LEI - 5949,6 fără TVA